
                             平成２７年４月吉日

各  位

                     一般社団法人小平市体育協会

                        会 長 加 藤 順 子

賛助会費への協力について（お願い）

皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

小平市体育協会は一般社団法人として改組し６年目を迎えました。この間、

皆様から物心両面にわたり多大なご支援を賜りましたことに深く感謝申し上げ

ます。

ご承知の通り、小平市において平成２２年３月に「小平市のスポーツ振興の

基本方針」が策定され、体育行政の担い手として、地域に根差した「スポーツ

活動団体」を活用していく必要性が掲げられました。そして、小平市体育協会

を「体育行政の担い手」の一つと評価していただいています。

そのような中、小平市から受託した９事業を順調にこなし、市民感覚を更に

充実させながら、大きな成果を上げることが出来ました。これも、加盟団体と

市民の皆様の協力によるものと感謝しております。

また、昨年度は、かねてより進めて参りました、市民総合体育館の指定管理

者につきまして、予定通り受託することが出来ました。

今年度は、市民総合体育館の指定管理者としての新たな第一歩を踏み出すこ

とになりますので、体育協会に対します益々のご支援ご協力をよろしくお願い

いたします。

「オリンピック・パラリンピック」の東京招致も決まり、「ジュニア育成地域

推進事業」も新たな視点で継続をして参ります。更に、今後の高齢化社会を迎

える中、生涯スポーツの充実にも力を入れ、「シニアスポーツ振興事業」にも積

極的に取り組んでいきたいと考えております。

“一般社団法人小平市体育協会”におけるこのような事業を遂行するため、

本年度も個人賛助会員と団体賛助会員の皆様の心温まるご支援を心よりお願い

申し上げます。

本協会のホームページを参考にされ、更にご理解を深めていただければ幸せ

でございます。


